

اوباما: ایران باید ده سال بر نامه اتمی اش را متوقف کند



رییس جمهوری آمریکا، باراک اوباما، در گفتگویی با رویترز گفت برای آنکه توافق نهایی بر سر برنامه اتمی ایران صورت بپذیرد، این کشور باید دست کم به مدت ده سال و به نسبه ای قابل اثبات فعالیت های اتمی اش را متوقف کند. رییس جمهوری آمریکا در عین حال نسبت به دستیابی به چنین توافقی ابراز تردید نمود. او گفت: «اگر ایران حقیقتا برنامه اتمی هسته ای اش را دست کم به مدت ده سال متوقف کند به طوری که بتوان بر این توقف به صورت قابل اثبات نظارت نمود، هیچ تدبیر دیگری نخواهد توانست ضمانت بهتری برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای ارائه کند.» رییس جمهوری آمریکا سپس تصریح کرد که هدف کشورش این است که به بین زمانی که ایران به فکر تولید سلاح هسته ای می افتد و لحظه توانایی تولید سلاح اتمی دست کم یک سال فاصله زمانی وجود داشته باشد. در واکنش به سخنان رییس جمهوری آمریکا، وزیر امور خارجه ایران، محمد جواد ظریف، مدعی شد که باراک اوباما برای جلب افکار

عمومی کشورش و مقابله با فشارهای بینامین نتایجها و جناح تندرو و مخالف مذاکره با ایران در داخل آمریکا چنین موضعی اتخاذ و از «عباراتی غیرقابل قبول و تهدیدآمیز» علیه ایران استفاده کرده است. وزیر امور خارجه ایران در ادامه تأکید کرد که این کشور تسلیم آنچه وی «زیاده خواهی» طرف مقابل نامید نخواهد شد. با این حال، رییس جمهوری آمریکا در مصاحبه اش بر رویترز تصریح کرده است که میان او و نتایجها و بر سر چگونگی جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح اتمی اختلاف نظر وجود دارد. باراک اوباما اختلاف نظرش را با نخست وزیر اسرائیل غیرشخصی خواند و افزود که حاضر است پس از هفدهم مارس و در صورت موفقیت نتایجها در انتخابات پارلمانی اسرائیل با او ملاقات کند. او سپس تأکید نمود که هر کشوری در مناسبات اش با آمریکا باید بداند که این کشور به تنهایی سیاست هایش را تعیین و دنبال خواهد کرد. نخست وزیر اسرائیل قصد دارد در سخنرانی امروزش در مقابل نمایندگان کنگره

بعد از وینستون چرچیل که در سه نوبت در کنگره آمریکا سخنرانی کرد، بنیامین نتایجها تنها رهبر یک کشور خارجی است که برای سومین بار در کنگره آمریکا سخنرانی می کند (راديو فرانسه)

مقام های عراق می گویند که نبرد میان نیروهای این کشور با پیکارجویان داعش بر سر شهر تکریت همچنان ادامه دارد. عملیات تهاجمی ارتش عراق برای بازگشتن این شهر که زادگاه صدام

نبرد شدید میان نیروهای عراقی و داعش در تکریت ادامه دارد

مقام های عراق می گویند که نبرد میان نیروهای این کشور با پیکارجویان داعش بر سر شهر تکریت همچنان ادامه دارد. عملیات تهاجمی ارتش عراق برای بازگشتن این شهر که زادگاه صدام



حسین، رهبر سابق عراق هم هست، به دلیل وجود بمبهای کنار جادهای با مائع رویداد شده است. خبرگزاری فرانسه می گوید که درگیری های شدیدی میان دو طرف در حومه شهرک السدور در جنوب تکریت در جریان است. منابع محلی گفته اند که نیروهای دولتی عراق با حمایت شبه نظامیان شیعه و جنگجویان فیلد سنی در دومین روز عملیات برای بازپس گیری شهر تکریت، موفقیت کمی داشته اند. تکریت تابستان سال گذشته به کنترل نیروهای داعش درآمد. نیروهای دولتی در حال گلوله باران مواضع داعش در داخل شهر هستند، اما بمبهای کنار جاده ای که توسط داعش کار گذاشته

گری در مورد نقض تعهد آتش بس اوکراین به روسیه هشدار داد

این کشور از خطوط مقدم، عقب می نشیند. علیرغم ادعای سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه آمریکا گفت «فداه قرارداد مینسک برای اجرا در حال حاضر دست چین شده اند و نوعی انتخاب هدفمند در این اجرا دیده می شود و همانطور که همه ما خبر داریم، هنوز هم تیراندازی و حملات توپخانه ای در جریان است. ظرف همین چند روز گذشته باز هم کسانی کشته شده اند.» جدایی طلبان و دولت اوکراین هر دو ادعا می کنند که در پی توافق آتش بس در مینسک، در حال عقب کشیدن تسلیحات سنگین خود هستند. ناظران سازمان امنیت می گویند حمل و نقل تسلیحات در هر دو سوی خط مقدم مشاهده می شود اما هنوز برای تأیید عقب نشینی تمام عیار نیروها زود است. (بی بی سی)



کریستینیتسکی، مدیر ورزشی کاتالان باشگاه منچستر سیتی، در گفتگو با مونندو دپورتیوو ضمن رد هرگونه علاقه مندی این باشگاه برای جذب لوئیس سوارز گفت که این شایعه یازاتاب زیادی در رسانه های اسپانیا و انگلیس داشت؛ چرا که این مبلغ نه تنها رکورد نقل و انتقالات فوتبال دنیا را جابجا می کرد که ۴۰ میلیون بیش از مبلغی بود که بارسولونا برای خرید این بازیکن به لیورپول پرداخت کرده بود.

مراسم خاکسپاری بوریس نمتسوف، سیاستمدار مخالف روسیه برگزار شد

هزاران نفر از مردم روسیه در مراسم تدفین بوریس نمتسوف، سیاستمدار مخالف که در نزدیکی کاخ کرملین کشته شد، شرکت کرده اند. جنازه آقای نمتسوف در ساختمان مرکز ساخاروف در مسکو قرار داشت و او طی مراسمی در قبرستان ترویکوروسکویه در جنوب غربی مسکو به خاک سپرده شد. این قبرستان چایی است که آنا پولیتکوسکایا، روزنامه نگار سرشناس روسیه نیز در آنجا دفن شده است. آنا پولیتکوسکایا در تاریخ ۷ اکتبر سال ۲۰۰۶، در بیرون آبارتسمن خود به ضرب گلوله کشته شد.

روسیه از ورود شماری از سیاستمداران کشورهای عضو اتحادیه اروپا به این کشور برای شرکت در مراسم تدفین بوریس نمتسوف، سیاستمدار مخالف که در نزدیکی کرملین کشته شد، جلوگیری کرد. آرکادی دوورکویچ، معاون اول نخست وزیر روسیه به نمایند از دولت این کشور در مراسم شرکت کرد. اما ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه فرد بلندپایه ای را از طرف خود به مراسم اعزام نکرد و تنها رابط ریاست جمهوری با مجلس روسیه در این مراسم شرکت کرد. رئیس مجلس سنای جمهوری چک و یک نماینده لتونی در پارلمان اروپا از جمله افرادی بودند که از میدان هوایی مسکو به کشورهایشان بازگرداندند. آلکساندر ناولتی، از رهبران مخالفان دولت روسیه نیز اجازه خروج از زندان برای شرکت در مراسم تدفین را نیافته است. دولت روسیه به دوست دختر اوکراینی آقای نمتسوف اجازه داده تا کشور را ترک کرده و نزد خانواده اش در اوکراین برود. (بی بی سی)

کاسانو: از رد کردن پیشنهاد یووه پشیمان نیستم

آنتونیو کاسانو، مهاجم پانچریه ایتالیایی، اعلام کرد از اینکه ۴ بار پیشنهاد باشگاه یوونتوس را رد کرده است، اصلا پشیمان نیست. کاسانو که سابقه بازی در تیم های رم، رئال، میلان و اینتر را هم در کارنامه دارد، به تازگی قراردادی با پارما را فسخ کرده است. او در گفتگو با یک برنامه تلویزیونی گفت: «هیچ وقت طرفدار یوونتوس نبودم و ۴ بار پیشنهاد آنها را رد کردم. آیا پشیمان هستم؟ به هیچ وجه. تنها حسرت من رفتارم با ریکاردو گارونه (رئیس باشگاه سمپدوریا) است. آن اتفاق یک اشتباه بزرگ بود. من تلاش کردم آن کار را جبران کنم اما بعدا فکر کردم که هرگز خودم را به خاطر آن اتفاق نمی بخشم.» کاسانو که روزهای خوبی در سمپدوریا داشت، به دلیل نوهین به گارونه، رئیس وقت باشگاه، در اکتبر ۲۰۱۱ این باشگاه را ترک کرد. این مهاجم در درس سراز همچنین در مورد آینده اش گفت: «خودم را در قامت یک مربی نمی بینم. من بیست مدیریت ورزشی را ترجیح می دهم چون در این صورت می توانم بازی ها را تماشا کنم. می خواهم یک لگوی خوب برای فرزندم باشم.»

کارواخال: باید بیلباتو را شکست دهیم

دنس کارواخال، مدافع رئال مادرید عنوان کرد که تیمش باید ۳ امتیاز دیدار مقابل اتلتیک بیلباتو را کسب کند. سبیدپوشان روز یکشنبه مقابل ویتال در برنابو به میدان رفتند که در نهایت، بازی با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. این تساوی، پارسا را به دو امتیازی رئال رساند و حالا سبیدپوشان بیش از پیش خطر را حس می کنند. کارواخال در جمع خبرنگاران گفت: «باید برای کسب ۳ امتیاز به سن



مأمس برویم. بیش از دیدار در توکمپ، دیگر جایی برای لغزش وجود ندارد زیرا هیچ تضمینی نیست که همچنان در صدر باشیم. این موضوع را با تساوی مقابل ویتال حل کردیم. بازی سختی بود و ما نتوانستیم تاثیر گذاری خوبی در بازی داشته باشیم. عدم موفقیت در کسب پیروزی ناراحت کننده بود. بین دو نیمه، سرمربی به ما گفت که به بازی سرعت بدهیم ولی بازی همیشه آفتور که می خواهید پیش نمی رود. در ۱۵ دقیقه پایانی، ویتال بر بازی مسلط شد و ما نتیجه بازی ضعیفمان را گرفتیم. در لالیگا تیم های خوبی حضور دارند که کسب پیروزی مقابل آنها آسان نیست.»

بوسکتس: از سوی ماسکرانو خطری حس نمی کنم

سرخپو بوسکتس، هافبک بارسولونا عنوان کرد که خاور ماسکرانو را تهدیدی برای خود نمی بیند. هافبک آرژانتینی به تازگی بیشتر در خط هافبک بازی گرفته شده است، پستی که پس از پیوستن به پارسا در سال ۲۰۱۰، کمتر در آن به میدان رفته است. با این حال، بوسکتس عنوان کرد که نگران از دست دادن جایگاهش در تیم نیست. او گفت: «بارسلونا در خط میانی برای من یک تهدید نیست. نیازی نیست جایگاه فیگس را از او بچاپیم. این مربی است که تصمیم می گیرد چه کسی بازی کند و من تنها می توانم بیشترین تلاش را انجام دهم. لوئیس اتریکه ترکیب را می چیند و همه ی ما، بهترین را برای تیم می خواهیم. من در کنار ماسکرانو نیز احساس راحتی می کنم.»

استرالیا چهارمین رقیب کریکت افغانستان



تیم ملی کریکت استرالیا چهارمین تیمی است که در رقابت های جام جهانی این رشته امروز در برابر افغانستان قرار می گیرد. ملی پوشان کریکت افغانستان پیش از این دو دیدار مقابل بنگلادش و سریلانکا را واگذار

در جدول گلزنان بوندس لیگا؛ بت من در تعقیب روبن!

برای رقابت با برترین گلزنان حال حاضر بوندسلیگا از جمله با آرسن روبن ۱۷ گله برخوردار است. آوبامیانگ در حال حاضر رتبه چهارم لیگ است. گلزنان فصل جاری رقابت های باشگاه های آلمان را در اختیار دارد. پاس دوست مهاجم ولفسبورگ و هموطن روبن با یازده گل مشترکا همراه با رابرت لواندوفسکی از بایرن در رتبه سوم، و الکس مایر از آینتراخت فرانکفورت در رتبه دوم قرار دارند. با این حال مایر بعد از برد ۴-۱ بایرن مونیخ مقابل کلن گفت: «روبن آقای گل

نخستین کلاس مربیگری درجه C آسیا ویژه بانوان به پایان رسید

اولین کلاس مربیگری درجه C آسیا برای بانوان افغانستان روز دوشنبه ۱۱ حوت ۱۳۹۳ در کابل به پایان رسید. به گزارش خبرنگاری مرکزی، در این کلاس ۲۵ مربی باتو از شش ولایت کابل، هرات، بلخ، پامیان، سرپل و غور حضور داشتند و به مدت ۱۵ روز در این کلاس آموزش دیدند. این کلاس از طرف کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون فوتبال افغانستان در کابل راه اندازی شده بود و توسط حسین صالح دایر کنتر تخنیک فدراسیون فوتبال افغانستان

کیتا: تساوی مقابل یووه برایمان کافی نیست

سیدو کیتا، هافبک رم به تمجید از عملکرد تیمش پرداخت ولی گفت که یک امتیاز برای زنده نگه داشتن امیدهایشان در مسیر کسب اسکودتو کافی نیست. در حالی که یووه تا دقیقه ۸۳ با گل نهمز، ۱-۰ عقب بود، موفق شد توسط کیتا، با یک ضربه ی سر به گل برسد. کیتا پس از بازی، عنوان کرد که پاینت نشن ها، به پیروزی نیاز داشتند ولی در مجموع عملکرد تیم رضایت بخش بوده است. او گفت: «پس از گل و اخراج تورو سیدیس، تاثیر گذاری و حملات ما دو برابر شد ولی بازم کافی نبود زیرا موفق به کسب پیروزی نشدیم. ما ۳ امتیاز را می خواستیم ولی تنها ۱ امتیاز به دست آوردیم. خیلی ناراحت هستیم. یوونتوس تیم بزرگی است ولی ما ۳ امتیاز را نیاز داریم. تساوی نتیجه بدی برای ما بود.» کیتا ادامه داد: «اعتماد به نفس، تفاوت دو تیم بود. اعتماد به نفس آنها از پیروزی های سالهای اخیرشان حاصل می شود. آنها با آرامش بازی می کنند و ما نه زیرا ما در جدول پایین تر هستیم و برای همین، کسب پیروزی برایمان سخت تر است.»

منچستر سیتی پیشنهاد برای سوارز را تکذیب کرد

دبلی میل دو روز پیش مدعی شده بود که باشگاه منچستر سیتی قصد دارد ۱۲۸ میلیون یورو برای جذب لوئیس سوارز هزینه کند. این شایعه یازاتاب زیادی در رسانه های اسپانیا و انگلیس داشت؛ چرا که این مبلغ نه تنها رکورد نقل و انتقالات فوتبال دنیا را جابجا می کرد که ۴۰ میلیون بیش از مبلغی بود که بارسولونا برای خرید این بازیکن به لیورپول پرداخت کرده بود.

بازگشت آرون رمزی به لیست آرسنال

آرون رمزی، هافبک آرسنال برای بازی چهارشنبه تیمش آماده است و می تواند مقابل کولین پارک رنجرز به میدان برود. هافبک ولزی در ۴ بازی اخیر تیمش به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ، نتوانست به میدان برود. با این حال، رمزی برای دیدار در لیتون رود آماده است و می تواند برای تیمش بازی کند. ونگر روز پنجشنبه این موضوع را تأیید کرده بود و گفت: «آرون رمزی به ترکیب تیم برای بازی چهارشنبه باز خواهد گشت.» با شکست سبیتی مقابل لیورپول، حال آرسنال تنها ۴ امتیاز با این تیم فاصله دارد ولی از سوی، خطر حضور لیورپول در فاصله سه امتیازی خود در حس می کند. بازگشت رمزی بیش از دیدار مقابل موناکو، می تواند خبر خوشحال کننده ای برای نوبیچا ها باشد. آرسنال در دیدار خود در لیگ پهرمانان مقابل موناکو در امیرتیس، ۲-۱ شکست خورد و کار سختی در موناکو پیش رو خواهد داشت.

